ketentuan sebagaimana 

dimaksudkan dalam Pasal 4 

diancam dengan “Uqubat ta’zir 

berupa dicambuk paling tinggi 9 

(Sembilan) kali, paling rendah 3 

(tiga) kali dan/atau denda paling 

banyak Rp. 10.000.000,- (sepuluh 

juta rupiah), dan paling sedikit Rp. 

2.500.000,- (dua juta lima ratus ribu 

rupiah). 

-  Setiap orang yang melanggar 

ketentuan yang melanggar 

ketentuan sebagaimana yang 

dimaksud Pasal 5 diancam dengan 

‘Uqubat Ta’zir berupa kurungan  

paling lama 6 (enam) bulan, paling 

singkat 2 (dua) bulan dan/atau 

denda paling banyak 

Rp.15.000.000,- (lima belas juta 

rupiah), paling sedikit Rp. 

5.000.000,- (lima juta rupiah). 

- Pelanggar terhadap larangan 

sebagaimana dimaksud dalam Pasal 

5 adalah jarimah ta’zir. 

- Pasal 24 berbunyi: pengulangan 

pelanggaran terhadap ketentuan 

sebagaimana dimaksud dalam Pasal